544. Oporoka / Will, 1291, 8. 7.
Dimotaa C Die VIII intrante Iulio, presentibus Marcho Marie, Iohane Gallo et aliis. Cum 
Dimota vxor Viocti Paglarii iacente in egritudinem sua sana mente tale condidit suum 
testamentum: In primis dimisit laborerio Sancti Georgii soldos III, supra suum corpus 
soldos IIII, ad sisidium Terre Sancte soldos III. Item vnum metro ollei (ad) de Pirano 
pro anima sua. Item dimisit omnia alia sua bona tam mobila quam in non mobila ad filii 
sui. Taliter quod si vnus decidiset sine heredibus, veniad in alter. Et si oes decidiset sine 
heredibus, tunc omnia sua bona dentur pro anima sua. Item dimisit suum fidele comisarium 
et tutor filiorum suorum vir suum Viotum ad dispensandum omnia dimisoria pro anima 
sua et gubernandum bona et filiorum suorum vsque ipsi veniad ad plena etatem. Et hoc 
volo fiad suum vltimu testamentum. Si qui aliqui meis propiqui voluere hunc testamentum 
contrare, sit conpositurus de libra vna auri.
aIme je zapisano na levem robu ob vpisu. / The name is written on the left margin next to the entry.

68

545. Ženitni dogovor / Marriage agreement, 1291, 15. 7.a 
C + In nomine Domini. Anno Domini MCCLXXXXI, indicione IIII, die XV intrante 
Iulii, presentibus dominis Anoe, Garofulo, Nicolao Rufo et aliis.b Cum domina Chuniça 
filia Henrici Petrogne stetiset in cuntratu matrimonio cum Andrea filio condam 
Dominici Rufi, in primis dictus Henricus dedit in dote dicta filia sua Chuniça: In primis 
domus I iacente in porta Misana apud domum Petri Loquigne et via plubica, et si alii 
sunt confines. Item vinea I in Paçugo cum terra, que sibi pertinet, apud vineam Petri 
Loquigne, et si alii sunt confines. Item vinea I in Çelula cum totum illud, quod sibi 
pertinet, apud vineam condam Viuentii et mei notarii, et si alii confines. Item terram 
vnam in planu Mauragi, de que terram Petrus habet medietatem. Item terram vnam cum 
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auliuariis iacentem in Pantiago apd terram Henrici Pitidone, et sii alii sunt confines. 
Item terram vnam iacentem in Pantiago, que sibi pertinet, apd terram Adalperrii Vigle, 
et si alii sunt confines. Item tertia pars vnius piscarie in piscaria maiora, que venit 
cum Iohane Vitale et cum Iohane Diname. Item ortum I in Carara maiora apud ortum 
Marchesii, et si alii sunt confines. Item vnum locum in ecclesia Sancti Georgii apid 
locum vsori domini Anoe. Item vnum vasculum et vnum cauiculum (et II). Item vnum 
lectum pareglatum. Item duos non coreati. Item libras III per vna cultra. Item libras 
XII pro [.]quarto vnius plati. Item libras III Uenetas. Item II mantilos et II tuuagle. 
Item I calderum de rame et I chadena de fero (et laso) et II banchi (tlal) talponi et laso, 
quod auonchula sua condam domina Maria sibi dimisit in testamentum,